
 2024年9月17日 
横須賀ＨＵＭＡＸシネマズ 

 
 お詫びとお知らせ  

 

平素より当劇場をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当劇場売店におきまして、使用期限切れのトマトソースを使用したホット

ドッグをお客様へご提供していた事実が判明いたしました。お買い求めいただき

ましたお客様には、多大なご迷惑とご心配をおかけしたことを深くお詫び申し上

げます。 

 

お心あたりのお客様は大変お手数ですが、下記の連絡先までご連絡頂きますよう

お願いいたします。 

 

今後はこのようなことがないよう管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【販売場所】 横須賀 HUMAXシネマズ 

【該当商品】 トマトチーズドッグ 

【販売期間】 2024年 9月 12日(木)～9月 15日(日) 

【販売個数】 3点 

【連 絡 先】  横須賀 HUMAXシネマズ 046-874-8238 （10：00～20：00） 

 

 
以上 

 


